„Ogłoszenie Komitetu Resursy Obywatelskiej o mających się odbyć wyborach.” „Reklamy.” „Ogłoszenie Ruskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od Ognia.” i Ogłoszenia prywatne.

Wydawca Gustaw Getetner.

(Patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki).

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 244.

Poniedziałek. Warszawa, d. 29 Października (10 Listopada) 1873 r.

— Magistrat Miasta Warszawy. — Najwyżej zatwierdzoną w dniu 9 lutego 1866 r. Ustawą o opłatach za prawo handlu i przemysłu, a mianowicie art. 30, oznaczony został termin od dnia 1 (13) listopada do dnia 1 (13) stycznia, do wykupienia świadectw handlowych i biletów, na każdy rok następnym.

Na mocy powyższych przepisów, Magistrat Miasta Warszawy, podaje do wiadomości powszechnej, że wydawanie świadectw i biletów na prawo handlu i przemysłu, oraz na prowadzenie wszelkiego rodzaju kunsztów i rzemiosł na 1874 rok, rozpocznie się w Biurze Magistratu w Sekcji Patentowej z dniem 1 (13) listopada r. b. i trwać będzie codziennie od godziny 9-ej z rana do 1-ej z południa, do dnia 1 (13) stycznia 1874 r., z wyłączeniem dni uroczystych i świątecznych.

Wszyscy zatem trudniący się powyższymi zarobkami w obrębie miasta Warszawy, winni zgłosić się w czasie i miejscu powyżej oznaczonym, po wykupieniu na ich zarobkowanie świadectw i biletów, które za o kazaniem wykupionym na rok 1873, takichże świadectw i biletów i za uiszczaniem przepisanych opłat, wydane im będą.

domowego służące, bielizna i odzież męska i kobieca, pościel i przedmioty rozmaitego przeznaczenia, na żądanie opieki małoletniego Spadkobiercy, na moją upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, będą sprzedane przedemną przez licytację publiczną, która rozpocznie się dnia 31 Października (12 Listopada) 1873 r. (we środę) o godzinie 9-tej przed południem w Warszawie w domu pod liczbą 1236 (przy ulicy Pańskiej pod liczbą 68). — **Antoni Rozwadowski** Rejent Kancelarji przy Sądach Pokoju w Warszawie. — 11,922 — 1-1

NIEMKA

z dobrym akcentem, poszukuje miejsca do dozoru starszych dzieci, a zarazem do zastąpienia gospodyni domu.